
ZARZĄDZENIE NR 11/18
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 54 652,31 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na kwotę 20 000,00 zł. z przeznaczeniem na wymianę 
pieca c.o. w budynku Ośrodka Zdrowia w Płaskiej.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 12 420 630,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 12 420 630,00 zł.;

- majątkowe w wysokości  0,00 zł.;

2) wydatki ogółem 12 000 630,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 11 236 815,00 zł.;

- majątkowe w wysokości  763 815,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/18

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 902 568,00 0,00 902 568,00

60016 Drogi publiczne gminne 902 568,00 0,00 902 568,00

4270 Zakup usług remontowych 144 000,00 - 1 320,00 142 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 333,00 1 320,00 39 653,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 500,00 20 000,00 53 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 500,00 20 000,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 1 813 672,02 0,00 1 813 672,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 700,00 0,00 167 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 - 1 147,00 70 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 147,00 5 347,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 516 732,02 0,00 1 516 732,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 345,02 - 1 569,00 111 776,02

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 11,00 2 011,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 1 558,00 12 058,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 121,00 0,00 221 121,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 230,00 - 4,00 220 226,00

4270 Zakup usług remontowych 29 474,00 - 634,00 28 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 576,00 3 576,00

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 978,79 58,00 9 036,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 910,00 - 4,00 2 906,00

75414 Obrona cywilna 891,00 4,00 895,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 791,00 54,00 845,00

758 Różne rozliczenia 31 000,00 - 20 000,00 11 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 31 000,00 - 20 000,00 11 000,00

4810 Rezerwy 31 000,00 - 20 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 166 410,00 0,00 3 166 410,00

80101 Szkoły podstawowe 1 685 609,32 4 944,66 1 690 553,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 884,36 4 100,00 47 984,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 200,13 - 881,69 1 128 318,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 166,31 868,52 215 034,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 076,67 - 341,71 29 734,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 808,75 294,35 17 103,10

4260 Zakup energii 21 770,84 121,53 21 892,37

4300 Zakup usług pozostałych 22 977,19 783,66 23 760,85

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 177 569,01 - 251,72 177 317,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 268,87 - 251,72 17,15

80110 Gimnazja 757 299,12 - 4 075,14 753 223,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 261,78 - 3 743,00 508 518,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 713,90 - 332,14 8 381,76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 500,00 0,00 225 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 850,00 207 850,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 850,00 2 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 193 922,55 - 617,80 193 304,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 069,59 - 559,00 80 510,59

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,48 - 58,80 1 201,68

852 Pomoc społeczna 820 465,00 0,00 820 465,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 179 000,00 - 4 890,00 174 110,00

3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 - 4 890,00 174 110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 800,00 14 300,00 236 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 10 700,00 171 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300,00 500,00 30 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 - 1 100,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 200,00 5 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 626,00 - 5 100,00 94 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 226,00 - 4 100,00 66 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 200,00 13 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 1 200,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 800,00 690,00 142 490,00

3110 Świadczenia społeczne 132 800,00 - 399,25 132 400,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 089,25 5 089,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 342,00 0,00 697 342,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 176 275,00 - 2 461,00 173 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 2 200,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 - 4 661,00 52 239,00

90002 Gospodarka odpadami 366 067,00 0,00 366 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 - 16 000,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 168,00 16 000,00 331 168,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 43 000,00 2 461,00 45 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 2 461,00 45 461,00

Razem: 8 884 778,46 0,00 8 884 778,46

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 3



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 708,00 0,00 16 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 708,00 0,00 16 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

855 Rodzina 2 949 886,56 0,00 2 949 886,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

966 000,00 0,00 966 000,00

3110 Świadczenia społeczne 908 464,00 - 4 860,00 903 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 400,00 4 860,00 37 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 4,00 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 036,00 4,00 6 040,00

Razem: 3 115 851,54 0,00 3 115 851,54

Razem własne wydatki, z tego: 8 884 778,46 0,00 8 884 778,46

Własne wydatki bieżące: 8 120 963,46 0,00 8 120 963,46

Własne wydatki majątkowe: 763 815,00 0,00 763 815,00

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00

Zadania zlecone: 3 115 851,54 0,00 3 115 851,54

Razem: 12 000 630,00 0,00 12 000 630,00

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/18

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie wydatków:

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 1 320,00 zł.;

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 2 716,00 zł.;

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na kwotę 688,00 zł.;

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 6 168,06 zł. zgodnie z wnioskiem Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej;

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 850,00 zł.;

6) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na kwotę 17 379,25 zł. zgodnie z wnioskiem Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Płaskiej;

7) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 900 na kwotę 20 661,00 zł.;

8) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 6,00 zł.;

9) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 855 na kwotę 4 864,00 zł.;

10) dokonać rozdysponowania rezerwy celowej na kwotę 20 000,00 zł. do działu 700 z przeznaczeniem na 
wymianę pieca c.o. w budynku Ośrodka Zdrowia w Płaskiej. Wymiana pieca c.o. jest niezbędna w celu 
obniżenia kosztów ponoszonych na ogrzanie budynku w Płaskiej, w którym mieści się gabinet lekarski 
i gabinet dentystyczny oraz siedziba Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej. Dotychczasowy 
sposób ogrzewania przekraczał możliwości finansowe Gminy Płaska oraz w znaczny sposób obciążał 
budżet gminy.

Id: EE12BE0F-C349-4EA1-8962-DC03BAC9A823. Podpisany Strona 1




